ROLINE 4K HDMI Switch, 3-fach, mit Fernbedienung

Artikelnummer 14.01.3616 roline
Hersteller ROLINE ’ '
Hersteller-Art.-Nr. 14.01.3616

21600] (4K | [3DP]

Stellt den Video-Output von bis zu 3 HDMI-Quellen mit einer Auflosung von bis zu
4K60 auf einem Monitor oder Projektor dar.

* Anwendungsbeispiel: Ein Flachbildschirm wird wahlweise von mehreren HDMI-Quellen wie
z.B: DVD-Player, DVB-Receiver etc. gespeist. Per Kopfdruck kann die gewtnschte Quelle
angewahlt werden. Oder, wenn immer nur eine Quelle aktiv ist, stellt sich der Switch
automatisch auf diese um.

* Die Umschaltung zwischen den PCs erfolgt uber Taster am Switch, Fernbedienung oder
automatisch

e Unterstitzt 4K2K (3840x2160 @60Hz)

* Auflosung: bis zu 480p, 720p, 1080i, 2160p

* Die Installation ist einfach - keine Software, nur die Kabel anschliel8en, fertig.

* Schwarzes Gehause

* Fernbedienung im Lieferumfang enthalten

* USB Kabel im Lieferumfang enthalten

Technische Daten:
* Eingang : 3x HDMI A Buchse
* Ausgang: 1x HDMI A Buchse

Technische Daten



Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp
Farbe

Lieferumfang

Schnittstelle

Eingange

Ausgange

Eingange Video
Ausgang Video

Max. Auflésung (nom.)
Abmessungen (HxBxT)

Technische
Besonderheiten

Betriebstemperatur min.

Betriebstemperatur
max.

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

ROLINE
Splitter und Selektoren
HDMI-Video-Switch

schwarz

HDMI Switch, USB Kabel, Fernbedienung (2x AAA Batterien,

nicht im Lieferumfang)
HDMI

3

1

3x HDMI A Buchse

1x HDMI A Buchse
max. 3840x2160

14,5 x112,3 x 56,6 mm

Umschaltung per Taster / Fernbedienung

0°C
70 °C

14.5 mm
112.3 mm
56.6 mm
135¢g

0 mm

0 mm

0 mm

0 kg



